ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по обсуждению проекта Решения Совета депутатов муниципального образования Новопавловский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новопавловский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области».

	село Новопавловка   					  30 ноября 2022 года
Место проведения: сельский Дом культуры
Время проведения: 18.00 час.
 Количество присутствующих: 25 человек
            Председательствующий: Баймухамбетова К.У. - глава муниципального образования  Новопавловский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области
            Секретарь собрания: Карабасова О.Г. – специалист администрации Новопавловского сельсовета.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение проекта Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новопавловский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области» и проекта Устава.
         СЛУШАЛИ: Баймухамбетову Кумыс Ундаловну – главу муниципального образования, которая зачитала проекты Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новопавловский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области» и Устава.
          ВЫСТУПИЛИ:
1. Пятину Татьяну Викторовну – депутат Совета депутатов по избирательному округу № 1, которая предложила на основании информации главы муниципального образования:
1.1 Одобрить в целом проекты Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новопавловский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области» и Устава.
1.2 Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования  Новопавловский  сельсовет Акбулакского района Оренбургской области принять Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новопавловский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области» и Устав , утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.
ГОЛОСОВАЛИ:  За – 25.   Против – нет. Воздержались – нет.
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов муниципального   образования  Новопавловский  сельсовет Акбулакского района Оренбургской области принять Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новопавловский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области»и Устав,  утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.

Председательствующий			                    	    К.У.Баймухамбетова
                                  м.п.